TC7739FTG
TOSHIBA Corporation 1
東芝 CMOS集積回路 シリコン モノリシック
TC7739FTG
システム電源ＩＣ
1.  概要
TC7739FTGは 2chの降圧 DCDC、4chの LDO、1chのロードスイッチを
内蔵したシステム電源ＩＣです。各出力電圧は I2C バスで設定可能で多様な

 23
9.5. 出力過電流保護 (OCL)
CH1~CH7には過電流出力時に出力電流を制限する OCL回路が内蔵されています。
本機能は出力電流が規定値以上になった場合に自動的に出力電流を制限します。
その状態で規定値以下に復帰した場合は自動的に通常動作へ戻ります。
本機能による異常停止は行いませんが、規定値以上の電流が流れる状態になれば、本機能の動作で出力電圧が
下降します。結果、UVPが検出されて出力停止をラッチする可能性があります。
10.  外付け部品選定
本製品は以下の部品で特性検証を実施しています。
本リストを参考に適切な外付け部品を選定してください。
表 10.1  外付け部品選定
Parts No. 備考 値 耐圧 温度特性 サイズ 部品名 メーカー
R1 リセット出力用プルアップ抵抗 10kΩ ― ― ― ― ―
R2 I2C(SDA)用プルアップ抵抗 2.2kΩ ― ― ― ― ―
R3 I2C(SCL)用プルアップ抵抗 2.2kΩ ― ― ― ― ―
C1 AVCC用入力コンデンサ 10µF 10V X5R 2012 GRM21BR61A106ME19L Murata
C2 CH1(1.05V)用入力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 2012 GRM21BR60J226ME39L Murata
C3-1 CH1(1.05V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 1608 GRM188R60J226MEA0D Murata
C3-2 CH1(1.05V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 1608 GRM188R60J226MEA0D Murata
C4 CH2(3.3V)用入力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 2012 GRM21BR60J226ME39L Murata
C5-1 CH2(3.3V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 2012 GRM21BR60J226ME39L Murata
C5-2 CH2(3.3V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 2012 GRM21BR60J226ME39L Murata
C5-3 CH2(3.3V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 2012 GRM21BR60J226ME39L Murata
C6 CH3(1.15V)用入力コンデンサ 10µF 6.3V X5R 1608 GRM188R60J106ME47D Murata
C7 CH3(1.15V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 1608 GRM188R60J226MEA0D Murata
C8 CH4(1.5V)用入力コンデンサ 10µF 6.3V X5R 1608 GRM188R60J106ME47D Murata
C9 CH4(1.5V)用出力コンデンサ 22µF 6.3V X5R 1608 GRM188R60J226MEA0D Murata
C10 CH5(1.8V)用入力コンデンサ 2.2µF 16V X5R 1608 GRM188R61C225KE15D Murata
C11 CH5(1.8V)用出力コンデンサ 2.2µF 6.3V X5R 1608 GRM155R60J225ME95E Murata
C12 CH6(1.8V)用入力コンデンサ 2.2µF 16V X5R 1608 GRM188R61C225KE15D Murata
C13 CH6(1.8V)用出力コンデンサ 2.2µF 6.3V X5R 1608 GRM155R60J225ME95E Murata
C14 CH7(SW)用入力コンデンサ 2.2µF 6.3V X5R 1608 GRM155R60J225ME95E Murata
C15 CH7(SW)用出力コンデンサ 2.2µF 6.3V X5R 1608 GRM155R60J225ME95E Murata